АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2021г. № 33
п.Керамкомбинат

О внесении изменений в постановление администрации

Промышленного сельсовета от 27.01.2021 № 7

«Об утверждении Положения

о формировании  и подготовке

кадрового резерва администрации

Промышленного сельсовета».
   В связи с кадровыми изменениями в администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Вывести из комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области председателя комиссии- Антонова В.А.
       2.Ввести в состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации Промышленного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области председателя комиссии- Кутюн К.Э.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Промышленного сельсовета                                                           К.Э. Кутюн

                                                                                                                          Приложение

                                                                                                           к Постановлению администрации

Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

№33 от 18.05.2021

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

администрации Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

1.Кутюн Константин Эдуардович–  глава Промышленного сельсовета -  председатель комиссии;
2.Романова Юлия Викторовна  – заместитель главы администрации Промышленного сельсовета -  заместитель председателя комиссии;
3.Супрунова Валентина Васильевна– специалист 1 разряда администрации Промышленного сельсовета по кадровой работе -  секретарь комиссии;
4.Дымныч Наталья Александровна -  специалист 1 разряда администрации Промышленного сельсовета;

5.Гришина Евгения Николаевна- специалист 1 разряда администрации Промышленного сельсовета.